
COMUNE DI MONTEGALLO 
Provincia di Ascoli Piceno 

 

 

 

COPIA DI  DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Numero  22   Del  30-11-2020 

 

Oggetto: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di novembre alle ore 21:25, nella sale delle 

adunanze del Comune intestato, convocato nei modi di legge, si è riunito il Consiglio 

Comunale in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica, che è stata 

partecipata ai Signori Consiglieri assegnati a questo Comune a norma di legge. 

Risultano all’appello nominale:  

 

 

FABIANI SERGIO 

 

P 

 

ROSSI ALDO 

 

P 

 

FELIZIANI RAFFAELE 

 

P 

 

ALTERI GIORGIO 

 

P 

 

PIGNOLONI TIZIANO 

 

P 

 

PEROTTI ROBERTO 

 

A 

 

SACRIPANTI PIETRO 

 

A 

 

MORI CLAUDIA 

 

A 

 

VENTURA LUANA 

 

P 

 

ROSSI ANDREA 

 

A 

 

PEROTTI MARCO 

 

P 

 

 

 

 

 

ne risultano presenti n.   7 e assenti n.   4.  

 

Assume la presidenza il Signor FABIANI SERGIO in qualità di SINDACO assistito dal 

SEGRETARIO COMUNALE Signor ERCOLI PASQUALE. 

 

In ossequio all’art.73 del D.L. n. 18/2020 ed al Decreto Sindacale n. 3 del 24/03/2020 al fine 

di rispondere alla situazione di emergenza epidemiologica COVID-19, la seduta in data 

odierna viene effettuata  in collegamento su piattaforma Google-Meet , con l’osservanza delle 

prescritte formalità. 

 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.22 del 30-11-2020 

 

Pag. 2 

 

 
IL PRESIDENTE – Sindaco invita il Segretario Comunale ad effettuare l’appello. 
 
Constatata la presenza del numero legale DICHIARA quindi aperta la seduta. 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

 
 
Propone all’Assemblea di dare per letta  la deliberazione n. 21  adottata nella seduta del 22/10/2020 
leggendone il relativo oggetto. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Udita la proposta del Sindaco/Presidente; 
 
Nulla avendo da osservare in merito alle deliberazioni adottate; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica del Responsabile del servizio; 
 
Con votazione palese, espressa per appello nominale, che ha dato il seguente risultato: 
 
- Presenti  n. 7 
- Votanti  n. 7 
- Astenuti  n. = 
- Voti favorevoli    n. 7 
- Voti contrari  n. = 
 
 

DELIBERA 
 

 
Di approvare e dichiarare conforme alle decisioni prese, il verbale della propria deliberazione  n. 21   
adottata nella seduta del 22/10/2020. 
 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' Tecnica 

 

 

Data: 24-11-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to Petrocchi Romea 
 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.22 del 30-11-2020 

 

Pag. 3 

 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to FABIANI SERGIO F.to ERCOLI PASQUALE 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Reg.  

 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000. 

Lì  01/12/2020          

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Petrocchi Romea 

 

E’ copia conforme all’originale  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Petrocchi Romea 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio certifica che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal             al           , ai sensi 

dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000. 

Lì,  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Petrocchi Romea 

 

___________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 30-11-2020 ai sensi dell’art.134, del 

D.Lgs 267/2000. 

Lì,            

 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Petrocchi Romea 

 


